京田辺工場 〒610-0380 京都府京田辺市甘南備台 1 丁目 1-3 Tel：0774-64-5020 Fax：0774-64-5210

No.1/1

2008 年 12 月

お客様各位

株式会社 椿本チエイン

常務執行役員

チェーン・精機部門統括国内営業統括担当

近 藤 正 人

つばきつばきつばきつばきコンベヤコンポーネントコンベヤコンポーネントコンベヤコンポーネントコンベヤコンポーネント

    ユニバーサルフートユニバーサルフートユニバーサルフートユニバーサルフート・・・・ロボフートロボフートロボフートロボフート販売中止販売中止販売中止販売中止ののののごごごご案内案内案内案内

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いておりますつばきコンベヤコンポーネントのユニバーサルフート・ロボフー

トの一部を販売中止することになりましたのでご案内申し上げます。誠に勝手申しますが、ご理

解とご協力いただきますよう、よろしくお願い致します。

                       敬具

－記－

１．内容

   本体プレートの形状について標準タイプの販売を中止します。代替には固定用穴追加工

タイプをご利用ください。

２．生産中止品および代替品の互換表

商品コード 形番 商品コード 形番
① C163032 MB132-63333-UF C163044 MB133-63343-UF
② C163033 MB132-67045-UF C163045 MB133-67055-UF
③ C163037 MB132-67544-RF C163050 MB133-68134N-RF
④ C163036 MB132-67534-RF C163052 MB133-68154N-RF
⑤ C163040 MB132-67664-RF C163053 MB133-68174N-RF

販売中止対象 代替品

３．変更時期

弊社在庫無くなり次第代替品のみの販売とさせて頂きます。

４．お問合せ先

    本製品の形状変更に関するご質問等は下記までお願い致します。

    チェーン事業部小形搬送・装置部マーケティング課

    （TEL:0774-64-5020, FAX:0774-64-5210）

           以上

標準タイプ 固定用穴追加工タイプ

固定用穴

販売販売販売販売中止中止中止中止    代替品代替品代替品代替品